Ecclesia casti bonos et malos recipit simul. Vester. i. B.

Ecclesia malignantium quam odit dominus synagoga est sathane. Job. i. C. Ezech. ij. A.

Ecclesia vinea domini versa est in amaritudinem sibi. Psal. ij. A.

Ecclesia quasi luna creuit usque in perfectum diem. Ezechielis primo. F.

Ecclesia fundata est super firmam petram. Ezechielis. i. Q.

Ecclesia que in sua humilitate exultum super omnia coluit nunc ipsum in sua exaltatione contempnit. Ezechielis. vij. B. et eiusdem. vij. A.

Ecclesia que fuit in sanctis suis ipsis potestatibus venerabilis et gloriosa postquam tepuit et temporalia petiit diuicias cum honore amisit. Ezechielis. xv. B. Danielis. ij. B.

Ecclesia quondam domina gentium quasi vidua est derelicta. Ezechie. xv. B.

Ecclesiam sanctam superbi turbant prelati. primo. Machab. primo. C.

Eccl' etiam sanctam suis ornamen-
tis nudatam vix sancti de plo-
rant. primo. Machabeorum. pri-
mo. **F**

Eccl'ie auctori milites diaboli ho-
die occupant qui si implicez popu-
lum malo suo exemplo ubiqz de-
uastant primo Machabeorum. i.
J. et eiusdem. in. e. et eiusdem.
v. **D**

Eccl'iam existi vno consensu prela-
ti cu principibus scilicet de fessate de-
ret. n. Mach. in. e.

Eccl'ia sancta oem moy honestate
amisit qm ambiciosos ad prelaturam
admisit. n. Mach. in. e. et
eiusdem. v. **A**

Eccl'astica multas spuales pla-
gas recipiunt in domo dei. Apo.
xvi. **O**

Eccl'asticos persequentes et eoru
iura diminuentes et breuiter om-
nes ecclesie oppressores a domino
flagellabuntur. primo. Regum.
v. **A**

Eccl'astica quidam non ita in
peccato luxurie cuzumentis pu-
rescerent si secum in domibus
mulierculas non haberent. in. re.
in. **C**

Eccl'astica sicut rustica contra p-
ceptum apostoli negans secula-
ribus implicari non debent. in.
xv. **A**

Eccl'astica affectione pura ad
ad altare accedent. Exodi.
xxv. **F**

Eccl'astica proprijs humeris n-
in vicarijs onera officiorum por-
tare uidentur. Numeri. secundo.
A

Eccl'astica indigna sacramenta

et officia ecclesie ministrare non
debent. Numeri. secundo. **C**. Et
qui digni sunt. Vide Numeri. qm
to. **A**

Eccl'astica plurimi more face-
dotum belis diuitias quas ex par-
te cristi pro pauperibus suscipi-
unt ad vsus concubinarum expen-
dunt. Dani. xi. **D**

Eccl'astica articulo necessitatis
armis se defendere possunt. i. Ma-
cha. v. e

Educatio mala multum adolesce-
ntibus nocet. quarto. Regum. deca-
mo qmto. **C**

Egiptus quandoqz capitur in lo-
no significato. Mathi. primo.

H. J
Elati stulto labore seipso con-
fundunt. quarto. Regum. decimo
tercio. litteraliter per totu se in
Superbia.